
UCHWAŁA NR LXX.383.2023 
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 17 marca 2023 r.

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023-2027

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia:

§ 1. W załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023-2027 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXVI.356.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2022 r., 
zmienionym uchwałą Nr LXVII.368.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 19 stycznia 2023 r., zmienionym 
uchwałą Nr LXVIII.372.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 20 luty 2023 r., zmienionym uchwałą Nr 
LXIX.374.2023 Rady Gminy Masłowice z dnia 27 lutego 2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załączniku Nr 2 wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2023-2027 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W załączniku Nr 3 objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023­
2027 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: 5EB3D378-C605-4BE0-8D45-D79EAE888774. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX.383.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 17 marca 2023 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Masłowice

z  te g o :

z tego: w tym:

w tym:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące x
dochody z tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na

cele bieżące x ^

pozostałe dochody 

bieżące ^ z podatku od 
nieruchomości

Dochody

majątkowex

ze sprzedaży 

majątkux

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

Lp 1 1.1 n i 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 16 598 532,54 16 501 997,54 3 049 102,00 841,40 5 446451,00 5 571 433,54 2 434 169,60 891 237,00 96 535,00 2 400,00 53 380,00

Wykonanie 2017 18 417 002,72 18 394 404,22 4 266 810,00 2 003,81 5 307 902,00 6 347 041,10 2 470 647,31 948 795,30 22 598,50 8 788,50 13 810,00

Wykonanie 2018 18 057 885,27 17 969 416,99 3 934 315,00 2160,75 5 132 132,00 6 381 732,73 2 519 076,51 997 538,04 88 468,28 0,00 88468,28

Wykonanie 2019 21 165 350,44 20 842 668,15 5 861 442,00 4 157,88 4 670 383,00 7 039 240,45 3 267 444,82 1 560 269,30 322 682,29 4 755,50 317 926,79

Wykonanie 2020 25 205 735,02 22 363 544,77 5 547 195,00 6 777,99 5 397 192,00 7 962 793,84 3 449 585,94 1 251 245,83 2 842 190,25 31 835,00 2 807 048,46

Wykonanie 2021 27 407 798,01 23 130 007,60 6 016 186,00 8 380,79 5426  658,00 8 060 825,21 3 617 957,60 1 266 320,86 4 277 790,41 1 068,29 4 276 722,12

Plan 3 kw. 2022 27 364 046,61 24 321 455,38 5 940 239,00 6 993,00 4 570 114,00 9 753 474,79 4 050 634,59 1 232113,00 3 042 591,23 0,00 3 042 591,23

Wykonanie 2022 30 430 105,68 28 465 141,45 8 828 657,57 6 986,26 4 570 114,00 10 122 347,35 4 937 036,27 1 317 687,44 1 964 964,23 0,00 1 964 964,23

2023 23 679 680,65 18 960 930,65 4 048 926,00 18 283,00 5 985 887,00 2 830 413,80 6 077 420,85 1 386 762,00 4 718 750,00 0,00 4 718 750,00

2024 23 761 587,46 19 062 837,46 4 453 818,60 19 745,64 6 585 070,80 2 960 964,38 5 043 238,04 1 525438,20 4 698 750,00 0,00 4 698 750,00

2025 20 968 726,29 20 968 726,29 4 899 200,46 21 325,29 7 243 577,88 3 257 060,82 5 547 561,84 1 677 982,02 0,00 0,00 0,00

2026 23 065 172,41 23 065 172,41 5 389 120,51 23 031,31 7 967 935,67 3 582 766,90 6 102 318,02 1 845 780,22 0,00 0,00 0,00

2027 25 371 229,02 25 371 229,02 5 928 032,56 24 873,81 8 764 729,24 3 941 043,59 6 712 549,82 2 030 358,24 0,00 0,00 0,00

Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.
9, z późn. zm ), zwanej dalej „ustawą” , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych la t  W  sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla latZgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy
)
W  pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Id: 5EB3D378-C605-4BE0-8D45-D79EAE888774. Podpisany Strona 1



z tego:

w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

W yszczególnienie Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na w ynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gw a ranc jix

gwarancje i 
poręczenia 

podlegające 
wyłączeniu z lim itu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z lim itu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w  
term inie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania I 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na

wkład k ra jo w y )x

odsetki I dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w  art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na

wkład krajowy x

pozostałe odsetki I 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z  lim itu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art.

243 ustawyx

Wydatki majątkowe x

Inwestycje I zakupy 
inwestycyjne, 0 

których mowa w art, 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

Inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1

W ykonanie 2016 16 619 364,73 14 844 406,51 6 432 501,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 774 958,22 1 774 958,22 148 277,52

W ykonanie 2017 18 391 150,42 16 235 022,17 6 876 388,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 128,25 2 156 128,25 129 999,85

W ykonanie 2018 19 348 108,13 16 535 871,62 7 229 707,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 812 236,51 2 812 236,51 404 950,50

W ykonanie 2019 20 794 052,67 18 597 431,81 7 678 637,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 196 620,86 2 196 620,86 12 000,00

W ykonanie 2020 23 375 314,22 19 192 975,42 7 891 626,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 182 338,80 4 182 338,80 0,00

W ykonanie 2021 21 888 490,52 20 082 446,55 8 460 130,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 806 043,97 1 806 043,97 0,00

Plan 3 kw. 2022 37 186 973,23 24 606 148,90 9 367 293,40 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 12 580 824,33 1 2 5 8 0  824,33 0,00

W ykonanie 2022 30 345 281,44 24 719 989,39 8 962 664,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625 292,05 5 625 292,05 0,00

2023 29 849 892,08 18 930 384,03 9 857 408,91 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 10 919 508,05 1 0 9 1 9  508,05 0,00

2024 23461 587,46 18 163 727,46 9 984 443,35 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 5 297 860,00 5 297 860,00 0,00

2025 19 968 726,29 19 066 919,15 10 383 821,08 0,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 901 807,14 901 807,14 0,00

2026 21 735 986,98 20 020 265,11 10 799 173,92 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 1 715 721,87 1 715 721,87 0,00

2027 25 371 229,02 21 033 278,37 11 231 140,88 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 4 337 950,65 4 337 950,65 0,00

Id: 5EB3D378-C605-4BE0-8D45-D79EAE888774. Podpisany Strona 2



w tym: z tego:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów
wartościowych ^

Przychody budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów
wartościowych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat
ubiegłych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6
ustawy x

na pokrycie deficytu 
budżetu x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1,1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2016 -20 832,19 0,00 2 328 247,43 0,00 0,00 2 328 247,43 20 832,19 0,00 0,00

Wykonanie 2017 25 852,30 0,00 2 307 415,24 0,00 0,00 2 307 415,24 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -1 290 222,86 0,00 2 333 267,54 0,00 0,00 2 333 267,54 1 290 222,86 0,00 0,00

Wykonanie 2019 371 297,77 0,00 1 043 044,68 0,00 0,00 1 043 044,68 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 830 420,80 0,00 1 414 342,45 0,00 0,00 1 414 342,45 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 5 519 307,49 0,00 3 244 763,25 0,00 0,00 3 244 763,25 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 -9 822 926,62 0,00 9 822 926,62 1 231 721,33 1 231 721,33 8 591 205,29 8 591 205,29 0,00 0,00

Wykonanie 2022 84 824,24 0,00 8 764 070,74 0,00 0,00 8 764 070,74 0,00 0,00 0,00

2023 -6 170 211,43 0,00 6 170 211,43 2 629 185,43 2 629 185,43 3 541 026,00 3 541 026,00 0,00 0,00

2024 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O o C
D 0,00 0,00

2026 1 329 185,43 1 329 185,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

^  In n e  p rz e z n a c z e n ie  n a d w y ż k i b u d ż e to w e j w y m a g a  o k re ś le n ia  w  o b ja ś n ie n ia c h  d o  w ie lo le tn ie j p ro g n o z y  f in a n s o w e j.

W  pozycji należy ująć środki p ieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z niewykorzystanym i środkami, o których mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy

Id: 5EB3D378-C605-4BE0-8D45-D79EAE888774. Podpisany Strona 3



z  tego: z tego:

w tym: w tym: w  tym:

z tego:

W yszczegó ln ien ie

S pła ty  udzie lonych 
pożyczek w  latach

ubieg łych  x na pokrycie deficytu  

budżetu x

Inne przychody 
in iezw iązane z 
zaciągn ięc iem

długu x
na pokrycie  de ficy tu  

budżetu x

R ozchody budżetu  x

S płaty rat 
kap ita łow ych 

kredytów  i pożyczek 
o raz  w ykup pap ie rów

w artośc iow ych  x

łączna  kwota 
p rzypada jących  na 

dany rok kwot 
ustaw ow ych 

w yłączeń z  lim itu

sp ła ty  zobow iązań  x

kwota 
p rzypada jących  na 

dany rok kwot 
w yłączeń 

ok reś lonych  w a rt .

243 ust. 3 ustaw y x

kwota 
p rzypada jących  na 

dany rok kwot 
w yłączeń 

okreś lonych  w  art.

243 ust. 3a ustaw y x

Lp 44 4.4 1 4.5 4,5.1 5 5.1 5.1,1 5.1.1.1 5.1.1.2

W ykonan ie  2016 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ykonan ie  2017 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ykonan ie  2018 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ykonan ie  2019 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ykonan ie  2020 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ykonan ie  2021 0,00 0,00 0 ,00 0,00 2 482 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ykonan ie  2022 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0 ,00 0,00 300  000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0 ,00 0,00 1 329 185,43 1 329 185,43 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W  pozyc ji na leży u jąć w  szczegó lnośc i p rzychody pochodzące  z  p ryw a tyzac ji m ają tku  jednostk i sam orządu  te ry to ria lnego

Id: 5EB3D378-C605-4BE0-8D45-D79EAE888774. Podpisany Strona 4



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrów now ażenia w ydatków bieżących, o  której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota 
przypadających na 

dary rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań*

Inne rozchody 
nlezwiązane ze
spłatą długu x

Kwota długu x

kwota długu, którego 
planowana spłata 

dokona się z
wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami
bieżącymi x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o
środki®^ a wydatkami 

bieżącymix

LP 5.1.1.3 5 1 .1 .3 1 5.1.1 3.2 5.1 1 3.3 5 .1 ,1 4 5.2 e 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2016 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 591,03 3 985 838,46

Wykonanie 2017 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 382,05 4 466 797,29

Wykonanie 2018 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 545,37 3 766 812,91

Wykonanie 2019 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 236,34 3 288 281,02

Wykonanie 2020 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 3 170 569,35 4 584 911,80

Wykonanie 2021 X X X X 0,00 2482 960,00 0,00 0,00 3 047 561,05 6 292 324,30

Plan 3 kw. 2022 X X X X 0,00 0,00 1 231 721,33 0,00 -284 693,52 8 306 511,77

Wykonanie 2022 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 3 745 152,06 12 509 222,80

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 629 185,43 0,00 30 546,62 3 571 572,62

2024 X X X X 0,00 0,00 2 329 185,43 0,00 899 110,00 899 110,00

2025 X X X X 0,00 0,00 1 329 185,43 0,00 1 901 807,14 1 901 807,14

2026 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 3 044 907,30 3 044 907,30

2027 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 4 337 950,65 4 337 950,65

Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Id: 5EB3D378-C605-4BE0-8D45-D79EAE888774. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego

roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o którym 
mowa w art. 243 

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku
poprzedzającego rok 

budżetowyx

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wykonanie 2016 0,00% X 15,19% X X X X

Wykonanie 2017 0,00% X 18,00% X X X X

Wykonanie 2018 0,00% X 12,37% X X X X

Wykonanie 2019 0,00% X 16,30% X X X X

Wykonanie 2020 0,00% X 22,24% X X X X

Wykonanie 2021 0,00% X 20,24% X X X X

Plan 3 kw. 2022 0,00% -1,17% -1,17% X X X X

Wykonanie 2022 0,00% 20,86% 20,86% X X X X

2023 0,11% 0,06% 0,06% 14,74% 17,89% TAK TAK

2024 2,01% 5,73% 5,73% 12,58% 15,72% TAK TAK

2025 5,78% 10,87% X 10,82% 13,97% TAK TAK

2026 6,95% 15,76% X 10,57% 13,72% TAK TAK

2027 0,09% 20,34% X 10,50% 13,65% TAK TAK
Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Id: 5EB3D378-C605-4BE0-8D45-D79EAE888774. Podpisany Strona 6



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy x

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2

ustawyx

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art, 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

ustawy x

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2

ustawyx

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 9.1 9 .1.1 9 .1.1.1 9,2 9.2.1 9.2.11 9.3 9.3.1 9.3 .1.1

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 13 041,78 13 041,78 13 0411,78 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 114 486,00 114 486,00 114 486,00 1 614 219,48 1 614 219,48 1 614 219,48 114 486,00 114 486,00 114 486,00

Wykonanie 2021 6 000,00 6 000,00 6 000,00 180 757,12 180 757,12 180 757,12 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Plan 3 kw. 2022 267 500,00 267 500,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 363 770,00 363 770,00 321 113,69

Wykonanie 2022 267 443,05 267 443,05 267 443,05 0,00 0,00 0,00 349 422,61 349 422,61 312198,56

2023 106 261,00 106 261,00 106 261,00 0,00 0,00 0,00 66 667,00 66 667,00 42 420,06

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5EB3D378-C605-4BE0-8D45-D79EAE888774. Podpisany Strona 7



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 I 

3 ustawy

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty wdanym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z

art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Lp 9,4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1,1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2016 0,00 24 615,20 0,00 357 480,39 321 004,48 36 475,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 15 780,00 15 780,00 0,00 40 380,00 0,00 40 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 1 308 214,34 396 738,21 911 476,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 63 386,30 63 386,30 50 080,06 932 755,63 537 874,07 394 881,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 431 873,10 2 431 873,10 1 921 179,75 3 650 427,44 762 628,23 2 887 799,21 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 42 700,00 42 700,00 27 170,00 2 113 445,85 977 270,33 1 136 175,52 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2022 2 758 420,00 2 758 420,00 1 751 109,00 12 193 958,70 1 407 772,67 10 786 186,03 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 2 741 450,00 2 741 450,00 1 740 349,00 4 119 732,60 1917177,38 2 202 555,22 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 14 300,00 14 300,00 9 099,09 12 604 703,39 2 426 855,00 10 177 848,39 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 5 392 860,00 95 000,00 5 297 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5EB3D378-C605-4BE0-8D45-D79EAE888774. Podpisany Strona 8



Inform acje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:
W ykup papierów

w tym: wartościowych, 
spłaty rat kredytów  i 

pożyczek wraz z 
należnym i odsetkami 

i dyskontem , 
odpowiednio 

em itowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w  

wykonanych 
dochodach jednostki 

sam orządu 
terytoria lnego 

będącego skutkiem  
wystąpienia

COVID-19 x

w tym:

W yszczególnienie

Spłaty, o  których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 

zobowiązań już

zaciągniętych x

Wydatki 

zm niejszające dług x

spłata zobowiązań 
wym agalnych z lat 

poprzednich, innych

niż w  poz. 10 7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyt i

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019

r . x

dokonywana w 
form ie wydatku

bieżącego x

w ypłaty z tytułu 
wym agalnych 

poręczeń I gwarancji
X

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
w ynikająca z 

operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

W cześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
form ie wydatków 

budżetowych

W ydatki b ieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z lim itu

spłaty z o bow iązań^

Lp 10 6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7 2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11

W ykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W ykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W ykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W ykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W ykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W ykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 1 131,14

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W ykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00
91 W  pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zos ta ją  pom niejszone wydatki b ieżące budżetu przy wyliczaniu lim itu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o  którym m owa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez w ydatków  bieżących na obsługę 
dtugu. W  szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu rea lizac ji zadań zw iązanych z  przeciwdziałaniem  COVID-19.

Informacje zaw arte w te j części w ie lo letn ie j prognozy finansowej, w  tym o spełnieniu relacji określonej w  art. 243 ustawy zostaną autom atyczn ie  w ygenerowane przez aplikację w skazaną przez M inistra Finansów, o której m owa w  §  4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę sam orządu terytoria lnego. A utom atyczne w yliczen ia  danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę sam orządu terytoria lnego dotyczą w  szczególności także pozycji 8.3 -  8.3.1 i pozycji z  sekcji 12. 
x

- pozycje oznaczone symbolem  X  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. O kres ten nie podlega wydłużeniu w  sytuacji p lanowania wydatków z tytułu niewym againych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania w ydatków  z  tytułu n iewym againych poręczeń i gwarancji 
w  okresie dłuższym  niż okres, na k tó ry zaciągnięto oraz p lanuje się zaciągnąć zobow iązania dłużne, in form ację  o w ydatkach z  tytułu n iewym againych poręczeń i gwarancji, w ykraczających poza w spom niany okres, na leży zam ieścić w objaśnieniach do w ie lo le tn ie j prognozy finansowej.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: 5EB3D378-C605-4BE0-8D45-D79EAE888774. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX.383.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 17 marca 2023 r.

Przedsięwzięcia do WPF

L.p. N a zw a  i ce l
J e d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lub 
k o o rd y n u ją c a

O k re s  re a liz ac ji
Ł ą c z n e  n a k ła d y  

fin a n s o w e L im it 2 0 2 3 L im it 2 0 2 4 L im it 2 0 2 5 L im it 2 0 2 6 L im it 2 0 2 7 L im it
z o b o w ią z a ń

Od Do

1 W yd a tk i na p rz e d s ię w z ię c ia -o g ó łe m  (1 .1 + 1 .2 + 1 .3 ) 2 0  9 5 4  484 ,61 12 6 0 4  703 ,3 9 5 392 860 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 2 832  3 1 7 ,39

1.a -  w y d a tk i b ie ż ą ce 3 521 8 5 5 ,0 0 2 4 2 6  855 ,0 0 95 000 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 889 7 2 0 ,00

1.b -  w y d a tk i m a ją tk o w e 17 4 3 2  629,61 10 177 848 ,3 9 5 2 9 7  860 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 942  5 9 7 ,39

1.1
W yd a tk i na p ro g ra m y, p ro je k ty  lub  z a d a n ia  z w ią z a n e  z  p ro g ra m a m i re a liz o w a n y m i z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ryc h  m ow a  
w  a rt.5  ust.1 p k t 2 i 3 u s ta w y  z  d n ia  27  s ie rp n ia  2 0 0 9  r. o fin a n s a c h  p u b lic zn y c h  (D z .U .N r  157, p o z .1 2 4 0 ,z  p ó ź n .z m .), z 
tego :

0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

1.1.1 -  w y d a tk i b ie ż ą ce 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

1 .1 .2 -  w y d a tk i m a ją tk o w e 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

1 .2 W yd a tk i na p ro g ra m y, p ro je k ty  lub  z a d a n ia  z w ią z a n e  z  u m o w a m i p a rtn e rs tw a  p u b lic z n o -p ry w a tn e g o , z  tego : 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

1.2 1 -  w y d a tk i b ie ż ą ce 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

1 2 .2 -  w y d a tk i m a ją tk o w e 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

1.3 W yd a tk i na p ro g ra m y, p ro je k ty  lub  z a d a n ia  p o z o s ta łe  ( inne  n iż w y m ie n io n e  w  p k t 1.1 I 1 .2 ),z  te g o 2 0  9 5 4  484 ,61 12 6 0 4  703 ,3 9 5 392 860 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 2 832  3 1 7 ,39

1.3.1 -  w y d a tk i b ie ż ą ce 3 521 8 5 5 ,0 0 2 4 2 6  855 ,0 0 95 000 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 889 7 2 0 ,00

1.3.1 .1 O d b ió r i z a g o s p o d a ro w a n ie  o d p a d ó w  k o m u n a ln y c h  od w ła ś c ic ie li 
n ie ru c h o m o ś c i z a m ie s z k a ły c h  z  te re n u  G m in y  M a s ło w ic e  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2 0 2 4 8 8 9  7 2 0 ,0 0 7 9 4  720 ,0 0 95 000 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 889 7 2 0 ,00

1 .3 .1 .2 D o s ta w a  o le ju  n a p ę d o w e g o  na  p o trz e b y  G m in y  M a s ło w ice  w  2 0 2 3  r. - M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2 0 2 3 4 3 2  135 ,00 4 3 2  135 ,00 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

1.3 1 .3 Z a k u p  p re fe re n c y jn y  p a liw a  s ta łe g o  d la  g o s p o d a rs tw  d o m o w y c h  na 
te re n ie  G m in y  M a s ło w ic e  - U rz ą d  G m in y  M a s ło w ic e 2 0 2 2 2 0 2 3 2 2 0 0  0 0 0 ,0 0 1 2 0 0  000 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

1.3.2 -  w y d a tk i m a ją tk o w e 17 4 3 2  629 ,61 10 177 848 ,3 9 5 2 9 7  860 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 1 942  5 9 7 ,39

1.3.2 .1 B u d o w a  o d c in k a  w o d o c ią g u  w  m ie js c o w o ś c i K o lo n ia  P rz e rą b  na dz. o 
n re w id .  2 4 2  i 3 8 6  - M A S Ł O W IC E 2021 2 0 2 3 138 8 1 0 ,0 0 133 210 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 100 0 0 0 ,00

1 .3 .2 .2 B u d o w a  p rz e p o m p o w n i K a lin k i - M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2 0 2 3 150 0 0 0 ,0 0 150 000 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 128 4 7 5 ,0 0

1 .3 .2 .3 B u d o w a  p rz e p o m p o w n i w  m ie js c o w o ś c i H u ta  P rz e rę b s k a  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2 0 2 3 150 0 0 0 ,0 0 150 000 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 128 4 7 5 ,0 0

1 .3 .2 .4 P rz e b u d o w a  d ró g  na te re n ie  g m in y  M a s ło w ic e  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2 0 2 4 7 5 1 5  4 2 1 ,5 4 2 8 5 0  000 ,0 0 2 938 560 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

1 .3 .2 .5
P rz e b u d o w a  d ro g i g m in n e j o n r D G 1 1 0 2 0 7 E  w  m ie jsc o w o ś c i O c h o tn ik  
na d z ia łc e  o  n r e w id .1 2 8 5 , 86 - d o k u m e n ta c ja  p ro je k to w o  k o s z to ry s o w a M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2 0 2 3 31 3 6 5 ,0 0 31 365 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

1 .3 .2 .6 R o zb u d o w a  i d o s to s o w a n ie  in fra s tru k tu ry  e d u k a c y jn e j na te re n ie  g m iny  
M a s ło w ic e  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2 0 2 4 5 394  2 8 8 ,0 0 3 4 2 0  816 ,0 0 1 953 300 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

1 .3 .2 .7 B u d o w a  b u d y n ku  ś w ie tlic y  w ie js k ie j w ra z  z  n ie z b ę d n ą  in fra s tru k tu rą  
te c h n ic z n ą  w  K a w ę c z y n ie  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 0 2 0 2 3 9 7 3  7 4 0 ,7 0 9 6 4  460 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 0 ,00

1 .3 .2 .8 B u d o w a  o c z y s z c z a ln i ś c ie k ó w  w  m ie js c o w o ś c i M a s ło w ic e  w  fo rm u le  
"Z a p ro je k tu j i W yb u d u j"  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2 0 2 5 536 7 4 0 ,0 0 4 9 0  000 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 4 9 0  0 0 0 ,00

1 .3 .2 .9 B u d o w a  k a n a liza c ji w  m ie js c o w o ś c i M a s ło w ic e  w  fo rm u le  "Z a p ro je k tu j i 
W y b u d u j"  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2 0 2 5 114 4 2 0 ,0 0 4 8  000 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 48  0 0 0 ,00

Id: 5EB3D378-C605-4BE0-8D45-D79EAE888774. Podpisany Strona 1



L.p. N a z w a  i ce l
J e d n o s tk a  

o d p o w ie d z ia ln a  lu b  
k o o rd y n u ją c a

O k re s  re a liz a c ji
Ł ą c z n e  n a k ła d y  

f in a n s o w e L im it  2 0 2 3 L im it 2 0 2 4 L im it 2 0 2 5 L im it 2 0 2 6 L im it 2 0 2 7 L im it
z o b o w ią z a ń

O d D o

1 .3 .2 .1 0 B u d o w a  ś w ie t lic y  ś ro d o w is k o w e j M a s ło w ic e  w ra z  z  n ie z b ę d n ą  
in f ra s tru k tu rą  te c h n ic z n ą  - U rz ą d  G m in y  M a s ło w ic e 2 0 2 2 2 0 2 4 8 2 5  5 5 7 ,0 0 4 0 0  0 0 0 ,0 0 4 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 6  0 0 0 ,0 0

1 .3 .2 .1 1 Z a k u p  o ra z  w y k o n a n ie  o c ie p le n ia  s tro p o d a c h u  na  b u d y n k u  O S P  
G ra n ic d e  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2 0 2 3 4 2  7 4 7 ,3 9 2 2  7 4 7 ,3 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 22  7 4 7 ,3 9

1 .3 .2 .1 2 P rz e b u d o w a  d ro g i w e w n ę trz n e j w  m ie js c o w o ś c i S trz e lc e  M a łe  na  
d z ia łc e  o n r e w id . 8 0 0  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 9  5 0 9 ,9 8 1 9 8  9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 8  9 0 0 ,0 0

1 .3 .2 .1 3 T e rm o m o d e rn iz a c ja  b u d y n k u  O S P  B a r to d z ie je  - U rz ą d  G m in y  M a s ło w ic e 2021 2 0 2 3 6 5 9  7 0 0 ,0 0 6 4 7  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0

1 .3 .2 .1 4 B u d o w a  d ro g i w e w n ę trz n e j w  m ie js c o w o ś c i Ł ą c z k o w ic e  na  d z ia łc e  o  nr. 
e w id . 1 6 2  -  d o k u m e n ta c ja  p ro je k to w o -k o s z to ry s o w a  - U rz ą d  G m in y  M a s ło w ic e 2 0 2 2 2 0 2 3 1 7  2 5 0 ,0 0 17 2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

1 .3 .2 .1 5 B u d o w a  d ro g i w e w n ę trz n e j w  m ie js c o w o ś c i Ł ą c z k o w ic e  n a  d z ia łc e  o  nr. 
e w id . 6 7 9 /5  - d o k u m e n ta c ja  p ro je k to w o -k o s z to ry s o w a  - U rz ą d  G m in y  M a s ło w ic e 2 0 2 2 2 0 2 3 1 9  7 0 0 ,0 0 19 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

1 .3 .2 .1 6 P rz e b u d o w a  d ro g i w e w n ę trz n e j w  m ie js c o w o ś c i K o ry tn o  na  d z ia łc e  o 
nr. e w id . 4 3 7  -  d o k u m e n ta c ja  p ro je k to w o -k o s z to ry s o w a  - U rz ą d  G m in y  M a s ło w ic e 2 0 2 2 2 0 2 3 8 0 0 0 ,0 0 8 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

1 .3 .2 .1 7 B u d o w a  i p rz e b u d o w a  k a n a liz a c ji w  m ie js c o w o ś c i C h e łm o  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 2 2 0 2 3 110 7 0 0 ,0 0 1 1 0  7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

1 .3 .2 .1 8 P rz e b u d o w a  b u d y n k u  O S P  w  K ra s z e w ic a c h  - U rz ą d  G m in y  M a s ło w ic e 2 0 1 9 2 0 2 3 5 3 4  6 8 0 ,0 0 5 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: 5EB3D378-C605-4BE0-8D45-D79EAE888774. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX.383.2023 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 17 marca 2023 r.

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2023-2027

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na lata 
2023-2027. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2016-2022 w celu wyliczenia wskaźników 
z art. 243 ustawy o finansach publicznych.

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących, dochodów majątkowych 
i dochodów ogółem oraz wydatków bieżących, majątkowych i wydatków ogółem do zmian w budżecie 
wynikających z uchwał Rady Gminy Masłowice według stanu na dzień 17 marca 2023 r.

Dokonano zmiany w dochodach ogółem w 2023 r.

Dokonano zmiany w dochodach bieżących wprowadzając zmiany wynikające z przyznanych dotacji 
z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi na 2023 r.

Dokonano zmiany w dochodach majątkowych wprowadzając częściowo środki z tytułu dofinansowania 
z budżetu województwa do zadania Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Borki na działkach o nr 
ewid. 129, 566 obręb Borki".

Dokonano zmiany w wydatkach ogółem w 2023 r.

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących w 2023 r.

Dokonano zmiany w wydatkach majątkowych w 2023 r.

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu "Termomodernizacja budynku OSP Bartodzieje" zwiększając łączne 
nakłady finansowe, limit wydatków w 2023 r. oraz limit zobowiązań o kwotę 20 000,00 zł w związku 
z wystąpieniem dodatkowych robót koniecznych do wykonania, nieobjętych dokumentacją oraz w związku 
z koniecznością podpisania aneksu do umowy.

Nie dokonywano zmian w kwocie długu, przychodach i rozchodach budżetu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: 5EB3D378-C605-4BE0-8D45-D79EAE888774. Podpisany Strona 1


